

Pensumarbeid, nytt exphil. Fremdriftsplan per 10. oktober 2019

Arbeidet med nytt pensum på exphil har allerede pågått en stund, og mye av det tyngste arbeidet er gjennomført. Pensum skal innrettes noe mer tematisk enn det som nå er tilfelle, og skal bestå av de tre områdene Vite, Være og Gjøre. Vi ønsker en lærebok med korte introduserende og innrammende tekster, for å lette forståelsen av originaltekstene, aktualisere problemstillingene og forbedre studentopplevelsen.

Det konkrete pensumet har blitt utviklet i én større og én mindre pensumkomité, og etter hver av disse fasene har resultatet av arbeidet blitt diskutert i lærermøtet for exphil/filosofi. Selve skriveoppgaven ble fordelt til en forfatterkomité bestående av professor Herman Cappelen, førsteamanuensis Ingvild Torsen (fagleder for exphil) og førsteamanuensis Sebastian Watzl. Denne komitéen har også gjort mindre endringer i pensum etter fase to, basert på innspill fra lærermøtet. Skrivearbeidet er nå ferdigstilt, og manus er i ferd med å kvalitetssikres internt, ved at hver av hoveddelene leses av to-tre fast vitenskapelig ansatte, og to fast vitenskapelig ansatte fungerer som lesere av teksten som helhet.

Den nye versjonen av læreboken vil bli publisert av Gyldendal, som tidligere. Forlaget vil også stå for oversettelse av originaltekster og en engelsk versjon av boken. I tillegg bekoster forlaget en vitenskapelig assistent som bistår forfatterne.

Et komplett manus vil være klart til å sendes til Gyldendal innen utgangen av semesteret, med mindre vi finner at større endringer må gjøres på bakgrunn av tilbakemeldingene. Neste semester vil bli brukt til å forberede undervisningen av det nye pensumet.

Deloppgaver	Status
Avtale med forlag	Ferdigstilt
Spesifisere originaltekster og utdrag for kapitlene	Ferdigstilt
Oversettelse	Besørget av forlag
Fordele presist skriveoppdrag/kapitler mellom forfatterne	Ferdigstilt
Produksjon av læreboktekst	Ferdigstilt
Intern fagfelleevaluering/diskusjon av manus	Pågående, nytt utkast 1.11.
Velge, oversette, organisere og publisere støttetekster	Pågående, i arbeidsgruppe
Gjennomgå undervisningsopplegg i lys av nytt pensum. Nye essayoppgaver.	Pågående, i arbeidsgruppe
Forankring og kvalitetssikring. Tilbakemelding fra studenter. Pensum legges frem for staben og den interfakultære gruppen for exphil.	November, first 1.12.
Bibliografibokser, studiespørsmål, indeks	1.11.-20.12
Forberedelse: workshops om opplegg, lese nytt pensum	1.1.2020-1.3.2020
Ny Flexphil	1.1.2020-1.4.2020
Fordele undervisningsoppdrag, utvikling av nye forelesningsrekker	1.1.2020-15.2.2020